1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOPUV0204706

Saggi e ricerche sul Settecento

Napoli, : Istituto italiano per gli studi storici, 1968

IX, 574 p.; 24 cm

Istituto italiano per gli studi storici ; 22

945
945.07
945.074
945.707
945.7074

llluminismo
Napoli - Sec. 18. - Saggi
CIVILTA - SEC. 18. - SAGGI

POZZO LIB.DONI DEMM
ADFRSTOR 03.D

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

In app.: 22 p. di tabelle.

245
0018



