

1. Record Nr.	UNISANNIOPUV0204706
Titolo	Saggi e ricerche sul Settecento
Pubbl/distr/stampa	Napoli, : Istituto italiano per gli studi storici, 1968
Descrizione fisica	IX, 574 p. ; 24 cm
Collana	Istituto italiano per gli studi storici ; 22
Disciplina	945 945.07 945.074 945.707 945.7074
Soggetti	Illuminismo Napoli - Sec. 18. - Saggi CIVILTA - SEC. 18. - SAGGI
Collocazione	POZZO LIB.DONI DEMM 245 ADFRSTOR 03. D 0018
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In app.: 22 p. di tabelle.